Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  24.12.2020                                                                                                                                       №  52

О Положении об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные  должности  и  осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в
муниципальном образовании город Владимир

Рассмотрев  предложения  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и правопорядку,  в  соответствии с  пунктом 4  статьи 86
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  частью  2  статьи  53  Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", статьями 26, 52 Устава муниципального
образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Положение  об  оплате  труда  лиц,  замещающих муниципальные
должности  и  осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе  в
муниципальном образовании город Владимир, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов города
Владимира:

- от 23.12.2009 N 274 "О "Положении об оплате труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе в муниципальном образовании город Владимир",

-  от  29.03.2011  N  19  "О внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов от 23.12.2009 N 274",

- от 19.12.2012 N 306 "О внесении изменений в "Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

- от 25.12.2014 N 295 "О внесении изменения в Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

-  от  02.12.2016  N  367  "О  Положении  об  оплате  труда  лиц,  замещающих
муниципальные должности в контрольно-счетной палате города Владимира",

- от 31.01.2018 N 10 "О внесении изменения в "Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

- от 31.01.2018 N 11 "О внесении изменения в Положение об оплате труда лиц,
замещающих  муниципальные  должности  в  контрольно-счетной  палате  города
Владимира",

- от 31.05.2018 N 64, "О внесении изменения в "Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

- от 29.11.2018 N 157 "О внесении изменения в "Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

- от 29.11.2018 N 158 "О внесении изменения в Положение об оплате труда
лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной палате города
Владимира",

- от 30.10.2019 N 149 "О внесении изменений в "Положение об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город
Владимир",

- от 30.10.2019 N 150 "О внесении изменения в Положение об оплате труда
лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной палате города
Владимира".

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
08.10.2020 г.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА